
 

1 

 

DIASPORAI PIEEJAMAIS ATBALSTS 2025. GADĀ 

Programmas 

nosaukums 
Programmas mērķis Kas var pieteikties 

Kopējais finansējuma 

apjoms; maksimālais 

vienam projektam 

Pieteikšanās termiņš/ 

realizācijas posms 

Kontaktpersona (institūcijas 

darbinieka vārds, uzvārds, e-

pasts). Saite uz mājaslapu. 

Cita svarīga informācija. 

ĀRLIETU MINISTRIJA 

Diasporas 

atbalsta projekti 

Konkursa mērķis ir 

atbalstīt nevalstisko 

organizāciju, t.sk. 

diasporas organizāciju, un 

Pārstāvniecību Projektus, 

kas atbilst Diasporas 

likuma 2. pantā 

noteiktajiem mērķiem, 

t.sk. sniedz ieguldījumu 

diasporas attīstībā un 

saiknes uzturēšanai ar 

Latviju. 

 

Prioritātes 2025. gada 

projektiem:  

•  pasākumi nacionālās 

identitātes stiprināšanai, 

tostarp latviešu valodas 

un kultūras mantojuma 

saglabāšana un 

popularizēšana diasporā; 

•  pasākumi remigrācijas 

veicināšanai; 

• Latvijas Republikā 

reģistrēta biedrība 

vai nodibinājums, 

kam ir atvērts 

norēķinu konts 

kredītiestādē un 

kas veic ar 

diasporu saistītas 

aktivitātes. 

• Ārpus Latvijas 

reģistrēta diasporas 

organizācija, kurai 

saskaņā ar mītnes 

valsts tiesību 

aktiem ir piešķirts 

oficiālas biedrības 

vai juridiskas 

personas statuss 

mītnes valstī un tai 

ir atvērts bankas 

konts, un tā veic ar 

diasporu saistītas 

aktivitātes. 

 

Kopējais pieejamais 

finansējums –  

122 018 EUR 

 

 

Maksimālais 

finansējums vienam 

projektam – 6 000 

EUR 

 

2025. gada 24. 

februāris Projektiem, 

kuru īstenošana 

paredzēta laika posmā 

no 2025. gada 24. marta 

līdz 2025. gada 31. 

decembrim. 

 

2025. gada 12. maijs 

Projektiem, kuru 

īstenošana paredzēta 

laika posmā no 2025. 

gada 12. jūnija līdz 

2025. gada 31. 

decembrim. 

2025. gada 1. oktobris 

Projektiem, kuru 

īstenošana paredzēta 

laika posmā no 2025. 

gada 1. novembra līdz 

2025. gada 31. 

decembrim.  

Projekta iesniedzējs, kas darbojas 

valstī, kur ir Pārstāvniecība, 

Projektu iesniedz Pārstāvniecībā. 

 

Projektu pieteikumus iesniegt tieši 

Ārlietu ministrijā drīkst tikai tādā 

gadījumā, ja diasporas 

organizācijas darbojas Latvijā vai 

valstīs, kur nav Latvijas 

vēstniecības vai Pārstāvniecības. 

 

Plašāka informācija:  

Toms Pāvils,  

diasporas.projekti@mfa.gov.lv. 

 

Mājaslapa: 

https://www.mfa.gov.lv/lv/pieteik

sanas-diasporas-atbalsta-

projektiem 

 

“Facebook” konts: “Diaspora 

LV”. 

mailto:diasporas.projekti@mfa.gov.lv
https://www.mfa.gov.lv/lv/pieteiksanas-diasporas-atbalsta-projektiem
https://www.mfa.gov.lv/lv/pieteiksanas-diasporas-atbalsta-projektiem
https://www.mfa.gov.lv/lv/pieteiksanas-diasporas-atbalsta-projektiem
https://www.facebook.com/profile.php?id=100077076005973
https://www.facebook.com/profile.php?id=100077076005973


 

2 

 

Programmas 

nosaukums 
Programmas mērķis Kas var pieteikties 

Kopējais finansējuma 

apjoms; maksimālais 

vienam projektam 

Pieteikšanās termiņš/ 

realizācijas posms 

Kontaktpersona (institūcijas 

darbinieka vārds, uzvārds, e-

pasts). Saite uz mājaslapu. 

Cita svarīga informācija. 

•  pasākumi diasporas 

iesaistei Latvijas 

tautsaimniecības attīstībā 

un zināšanu pārnesē; 

• diasporas pasākumi 

pilsoniskās un politiskās 

līdzdalības un sadarbības 

ar Latvijas valsts pārvaldi 

veicināšanai. 

 

2025. gadā projekta 

izvērtēšanas kritērijos 

tiek piešķirti 5 papildu 

punkti par projekta 

norisi Latvijas valsts 

svētku ietvaros (Latvijas 

Republikas Neatkarības 

atjaunošanas  diena; 

Latvijas Republikas 

proklamēšanas diena). 

• Diasporas latviešu 

organizācija, kura 

attiecīgajā valstī 

saskaņā ar mītnes 

valsts tiesību 

aktiem ir atvērusi 

norēķinu kontu 

kredītiestādē kā 

juridiska persona.  

• Pārstāvniecība. 

SABIEDRĪBAS INTEGRĀCIJAS FONDS 

Atbalsts 

diasporas un 

Latvijas bērnu 

kopējām 

nometnēm 

Programmas mērķis ir 

saglabāt diasporas saikni 

ar Latviju, lai stiprinātu 

tās nacionālo identitāti. 

Projekta pieteikumu 

var iesniegt: 

• Latvijas Republikā 

reģistrēta biedrība 

vai nodibinājums, 

kas atbilst Biedrību 

Kopējais finansējuma 

apjoms: 140 865 EUR 

 

Maksimālais vienam 

projektam: 14 000 

EUR 

Pieteikšanās termiņš: 

04.10.2024. 

 

Realizācijas posms: 

01.01.2025. – 

30.09.2025. 

Programmas vadītāja: 

Līga Āboliņa, 

liga.abolina@sif.gov.lv  

 

mailto:liga.abolina@sif.gov.lv


 

3 

 

un nodibinājumu 

likumā 

noteiktajam; 

• ārvalstīs reģistrēta 

diasporas 

organizācija; 

• organizācija pēdējo 

4 gadu laikā ir 

organizējusi 

vismaz 2 

pasākumus latviešu 

diasporas bērniem 

un jauniešiem, 

piemēram, 

nometnes, 

neformālās 

izglītības 

pasākumus, 

kultūras, atpūtas un 

citus līdzīgus 

pasākumus. 

Informācija par konkursu: 

https://sif.map.gov.lv/contests/245

1608?currentTab=applicants  

 

 

 

 

 

Pilsoniskās 

līdzdalības 

veicināšanas 

programma 

diasporas NVO 

atbalstam.  

Programmas mērķis ir 

veicināt diasporas 

saiknes ar Latviju 

saglabāšanu, stiprinot 

nacionālo identitāti un 

diasporas 

pašorganizēšanos. 

Projekta pieteikumu 

var iesniegt: 

• ārvalstī reģistrēta 

sabiedriskā 

organizācija, kas 

pārstāv Latvijas 

diasporu ārvalstīs; 

• Latvijas Republikā 

reģistrēta biedrība 

vai nodibinājums, 

kas pārstāv 

Latvijas diasporu 

ārvalstīs, Latvijā 

Kopējais finansējuma 

apjoms: 240 351 EUR 

 

Maksimālais vienam 

projektam: 15 000 

EUR 

 

 

Pieteikšanās termiņš: 

20.01.2025. 

 

Realizācijas posms: 

01.01.2025. – 

31.10.2025. 

Programmas vadītāja: 

Līga Āboliņa, 

liga.abolina@sif.gov.lv  

 

Informācija par konkursu: 

https://sif.map.gov.lv/contests/332

4429?currentTab=applicants  

 

 

https://sif.map.gov.lv/contests/2451608?currentTab=applicants
https://sif.map.gov.lv/contests/2451608?currentTab=applicants
mailto:liga.abolina@sif.gov.lv
https://sif.map.gov.lv/contests/3324429?currentTab=applicants
https://sif.map.gov.lv/contests/3324429?currentTab=applicants


 

4 

 

un/ vai 

starptautiski. 

Diasporas interešu 

pārstāvība ir 

primārais 

organizācijas 

darbības mērķis. 

LATVIJAS INVESTĪCIJU UN ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA 

Veicināt 

ekonomisko 

sadarbību ar 

diasporu un 

diasporas 

iesaisti 

investīciju 

piesaistē, 

eksporta 

attīstībā, 

inovācijās un 

diasporas 

tūrisma jomā 

Diasporas iesaiste 

Latvijas starptautiskās 

atpazīstamības 

veicināšanā un Latvijas 

uzņēmumu 

konkurētspējas 

paaugstināšanā 

Aktivitātes īsteno 

Latvijas Investīciju 

un attīstības 

aģentūra. 

 

Aktivitāšu rezultāts: 

Diasporas pārstāvju 

iesaiste LIAA 

deleģēto funkciju 

(eksporta, investīciju 

piesaistes, tūrisma, 

uzņēmējdarbības un 

inovāciju attīstības 

veicināšana un valsts 

tēla komunikācija) 

īstenošanā 

 

Kopējais finansējums 

– 236 748 EUR 

Realizācijas posms: no 

2025. gada 1. janvāra 

līdz 31. decembrim. 

Plānots: 

1) elektroniski uzrunāt diasporas 

auditoriju (300 000 personas) 

par iespēju iesaistīties Latvijas 

tautsaimniecības veicināšanā; 

2) noorganizēt 30 tematiskos 

pasākumus ar diasporas 

iesaisti eksporta veicināšanai, 

investīciju piesaistei, 

uzņēmējdarbības attīstības un 

Latvijas starptautiskās 

atpazīstamības veicināšanai; 

3) piedalīties 15 pasākumos 

diasporai vai remigrantiem, 

kuros auditorija tiek informēta 

par Latvijas eksporta 

veicināšanu, investīciju 

piesaisti, uzņēmējdarbību un 

tās iespējām Latvijā; 

4) uzsākt 20 projektus Latvijas 

eksporta veicināšanai un 

investīciju piesaistei ar 

diasporas profesionāļu iesaisti. 

 

 

Diasporas iesaiste 

Latvijas eksporta 

veicināšanā un 

investīciju piesaistē 

Diasporas iesaiste 

Latvijas tūrisma nozares 

eksporta veicināšanā 

Diasporas studentu un 

jauniešu iesaiste Latvijas 

starptautiskās 

atpazīstamības 

veicināšanā, kā arī 

jauniešu auditorijas 

informēšana par 

inovatīvas 

uzņēmējdarbības 

iespējām Latvijā 



 

5 

 

Kontaktinformācija:  

LIAA diasporas koordinatore 

ekonomikas jautājumos  

Ilze Mičule, e-pasts: 

ilze.micule@liaa.gov.lv.  

VIEDĀS ADMINISTRĀCIJAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA 

Atbalsta 

pasākums 

“Remigrācijas 

atbalsta pasākums 

– 

uzņēmējdarbības 

atbalsts” 

Atbalsts jaunu produktu 

un/vai pakalpojumu 

attīstībai reģionālā 

mērogā, nodrošinot 

remigrācijas 

priekšnoteikumus. 

 

Remigrants – 

diasporas loceklis, 

kurš ir atgriezies vai 

pārcēlies no 

pastāvīgas dzīves 

ārzemēs uz pastāvīgu 

dzīvi Latvijā 

(plānošanas reģionā 

– projekta 

īstenošanas vietā).  

Pastāvīgai dzīvei 

ārzemēs jābūt vismaz 

diviem gadiem. 

Atgriešanās vai 

pārcelšanās brīdim ir 

jābūt ne vairāk kā 

divus gadus pirms 

darbavietas 

izveidošanas vai 

uzņēmuma 

izveidošanas. 

Kopā: 250 000 EUR 

gadā (indikatīvi 50 

000 EUR katrā 

plānošanas reģionā). 

Projektā: jāizpilda 

vismaz viens no 

kritērijiem: 

• Nodrošina vismaz 

1 remigranta 

dibināta 

uzņēmuma izveidi 

(jauna uzņēmuma) 

uz 8000 euro 

valsts budžeta 

finansējuma;  

• Nodrošina vismaz 

1 jaunas 

darbavietas izveidi 

remigrantam uz 

8000 euro valsts 

budžeta 

finansējuma. 

 

2025. gads, atbilstoši 

pašvaldību 

izsludinātajiem 

konkursiem 

uzņēmējdarbības 

atbalstam 

Vita Ziemele, 

vita.ziemele@varam.gov.lv 

 

https://www.varam.gov.lv/lv/regio

nalais-remigracijas-atbalsts-0  

 

https://www.paps.lv/atbalsts/  

 

 

 

 

LATVIEŠU VALODAS AĢENTŪRA 

Konkurss 

“Diasporas 

Konkursa mērķis ir 

nodrošināt finansiālo 

Konkursam var 

pieteikties latviešu 

Kopējais pieejamais 

finansējums: 49 800 

Konkurss tiks 

izsludināts februārī.  

Informācija par pieteikšanos 

finansējumam, konkursa 

mailto:ilze.micule@liaa.gov.lv
mailto:vita.ziemele@varam.gov.lv
https://www.varam.gov.lv/lv/regionalais-remigracijas-atbalsts-0
https://www.varam.gov.lv/lv/regionalais-remigracijas-atbalsts-0
https://www.paps.lv/atbalsts/


 

6 

 

skolu finansiālā 

atbalsta 

nodrošināšana 

ārpus Eiropas”. 

Finansējumu 

administrē 

PBLA. 

 

atbalstu latviešu diasporas 

skolām ārpus Eiropas, 

izņemot Krievijas 

Federāciju un Gruziju. 

diasporas skolas 

ārpus Eiropas, kas 

atbilst finansējuma 

saņēmēju atlases 

kritērijiem konkursa 

nolikumā. 

EUR, tajā skaitā 

PBLA 

administrēšanas 

atlīdzība 10% apmērā 

no summas. 

Finansējuma periods: 

2025. gada janvāris – 

decembris.  

rezultātiem LVA mājaslapā 

www.valoda.lv 

 

Aija Otomere, 

aija.otomere@valoda.lv  

 

 

Konkurss 

“Diasporas 

skolu finansiālā 

atbalsta 

nodrošināšana 

Eiropā un 

kaimiņreģionā”. 

Finansējumu 

administrē ELA. 

 

Konkursa mērķis ir 

nodrošināt finansiālo 

atbalstu latviešu diasporas 

skolām Eiropā un 

kaimiņreģionā.  

Konkursam var 

pieteikties latviešu 

diasporas skolas 

Eiropā un 

kaimiņreģionā, kas 

atbilst finansējuma 

saņēmēju atlases 

kritērijiem konkursa 

nolikumā. 

Kopējais pieejamais 

finansējums: 116 200 

EUR, tajā skaitā ELA 

administrēšanas 

atlīdzība 10% apmērā 

no summas. 

Konkurss tiks 

izsludināts februārī.  

Finansējuma periods: 

2025. gada janvāris – 

decembris. 

Informācija par pieteikšanos 

finansējumam, konkursa 

rezultātiem LVA mājaslapā 

www.valoda.lv  

 

Aija Otomere, 

aija.otomere@valoda.lv  

 

KULTŪRAS MINISTRIJA 

1.2. Stiprināt 

diasporas 

piederību 

Latvijai, saglabāt 

nacionālo 

identitāti un 

veicināt vienotu 

kultūras un 

vēsturisko vērtību 

apzināšanos 

diasporā 

Atbalsta sniegšana 

diasporas organizācijām 

Dziesmu un deju svētku 

procesa nepārtrauktības 

nodrošināšanai to mītnes 

zemēs (1.2.1.) 

Diasporas 

organizācijas ar 

darbības pieredzi 

dažādās pasaules 

daļās 

Kopējais finansējums – 

97 000 eiro 

2025. gadā tiks 

rīkots konkurss 

līdzdarbības līguma 

slēgšanai 

Gunta Robežniece, 

gunta.robezniece@km.gov.lv  

 

Tiks atbalstīts viens projekta 

pieteikums pasākumu rīkošanai un 

norisei diasporas mītnes zemēs 

Metodiskā atbalsta 

sniegšana diasporas 

pašdarbības kopu 

darbībai mītnes zemēs 

(1.2.2.) 

Diasporas 

mākslinieciskās 

pašdarbības kopas 

Kopējais finansējums – 

50 000 eiro 

Līgums / 

īsteno Latvijas 

Nacionālais kultūras 

centrs 

Aiga Vasiļevska, 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv  

 

Tiks sniegts daudzpusīgs 

metodiskais atbalsts dažādu 

pašdarbības jomu (kori, deju un 

folkloras) kopu vadītājiem 

http://www.valoda.lv/
mailto:aija.otomere@valoda.lv
http://www.valoda.lv/
mailto:aija.otomere@valoda.lv
mailto:gunta.robezniece@km.gov.lv
mailto:aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv


 

7 

 

Atbalsta sniegšana 

diasporā iedibināto 

programmu 

vairākpaaudžu ģimeņu 

sadarbībai (1.2.5.) 

Organizācijas ar 

pieredzi 

vairākpaaudžu 

ģimeņu (jeb 3x3) 

saietu rīkošanā 

Kopējais finansējums – 

90 000 eiro 

2025. gadā tiks 

rīkots konkurss 

līdzdarbības līguma 

slēgšanai 

Gunta Robežniece,  

 gunta.robezniece@km.gov.lv  

 

Tiks atbalstīts viens projekta 

pieteikums saietu rīkošanai 

diasporas mītnes zemēs un Latvijā 

Atbalsta sniegšana 

diasporā iedibināto 

programmu latviešu 

jauniešu identitātes 

veicināšanai un 

sadarbībai (1.2.6.) 

Organizācijas ar 

pieredzi jauniešu 

(jeb 2x2) semināru 

rīkošanā  

Kopējais finansējums – 

23 000 eiro 

2025. gadā tiks 

rīkots konkurss 

līdzdarbības līguma 

slēgšanai 

Gunta Robežniece,  

 gunta.robezniece@km.gov.lv  

 

Tiks atbalstīts viens projekta 

pieteikums saietu rīkošanai  

Latvijā un diasporas mītnes zemēs 

Atbalsta sniegšana 

diasporas bērnu 

līdzdalībai lasīšanas 

veicināšanas programmā 

"Bērnu, jauniešu un 

vecāku žūrija" (1.2.7.) 

Diasporas nedēļas 

nogales skolas un 

organizācijas 

Kopējais finansējums – 

44 321 eiro 

Līgums / 

īsteno Latvijas 

Nacionālā bibliotēka 

Silvija Tretjakova, 

silvija.tretjakova@lnb.lv  

 

Plānots programmā iesaistīt ap 

70 diasporas kopienu centru 

gandrīz 30 dažādās diasporas 

mītnes zemēs 

Diasporas arhīvu 

saglabāšana un 

pieejamības 

nodrošināšana diasporas 

mītnes zemēs, tostarp – 

apzināšanai, izpētei, 

sakārtošanai, 

digitalizācijai (1.2.8.) 

Aktivitāte tiek 

īstenota saskaņā ar 

Latvijas Nacionālā 

arhīva plāniem 

Kopējais finansējums – 

37 000 eiro 

Līgums / 

īsteno Latvijas 

Nacionālais arhīvs 

Inese Kalnina, 

inese.kalnina@arhivi.gov.lv  

 

Darbs dokumentu apzināšanai 

diasporas mītnes zemju arhīvos, 

dokumentu digitalizēšana, 

diasporas arhīvu digitālās 

platformas pilnveidošana LNB 

tīmekļvietnē 

Diasporas 

organizācijas ar 

darbības pieredzi 

dažādās pasaules 

daļās 

Kopējais finansējums – 

8 576 eiro 

2025. gadā tiks 

rīkots konkurss 

līdzdarbības līguma 

slēgšanai 

Gunta Robežniece,  

 gunta.robezniece@km.gov.lv  

 

Tiks atbalstītas praktiskas 

diasporas iniciatīvas 

mailto:gunta.robezniece@km.gov.lv
mailto:gunta.robezniece@km.gov.lv
mailto:silvija.tretjakova@lnb.lv
mailto:inese.kalnina@arhivi.gov.lv
mailto:gunta.robezniece@km.gov.lv


 

8 

 

dokumentārā mantojuma un 

arhīvu saglabāšanai 

Atbalsts latviešu 

diasporas mākslas 

saglabāšanai un 

eksponēšanai Latvijā 

(1.2.9.) 

Organizācijas, 

kurām ir pieredze un 

piemērota materiālā 

bāze mākslas darbu 

glabāšanai un 

izstādīšanai 

Kopējais finansējums –  

12 000 eiro 

2025. gadā tiks 

rīkots konkurss 

līdzdarbības līguma 

slēgšanai 

Gunta Robežniece,  

gunta.robezniece@km.gov.lv  

 

Tiks atbalstīta diasporas 

mākslinieku vizuālās mākslas 

darbu glabāšana un izstādīšana 

publikai pieejamās un šim mērķim 

piemērotās telpās 

Atbalsts diasporas 

materiālās kultūras un 

vēstures mantojuma 

apzināšanai, 

saglabāšanai, 

komplektēšanai un 

komunicēšanai 

sabiedrībai (1.2.10.) 

Organizācijas, kuras 

nodarbojas ar 

diasporas vēstures 

izpēti un iegūto 

zināšanu 

popularizēšanu 

Kopējais finansējums – 

40 000 eiro 

2025. gadā tiks 

rīkots konkurss 

līdzdarbības līguma 

slēgšanai 

Gunta Robežniece, , 

gunta.robezniece@km.gov.lv  

 

Projekts no Latvijas izceļojušo 

cilvēku emigrācijas viļņu 

daudzveidīgās pieredzes izpētei, 

liecību vākšanai un publiski 

pasākumi iepazīstināšanai ar 

diasporas pieredzes stāstiem 

2.3. Komunikācij

as/informācijas 

aprites uzlabošana 

diasporā un starp 

Latviju un 

diasporu, atbalsts 

diasporas 

medijiem 

Atbalsta nodrošināšana 

diasporas medijiem 

diasporas organizāciju 

mediju kapacitātes 

stiprināšanai, regulārai 

un periodiskai diasporai 

nozīmīgas informācijas 

publicēšanai diasporas 

medijos (2.3.1.) 

Diasporas mediji  Kopējais finansējums –  

18 000 eiro 

2025. gadā tiks 

rīkots konkurss 

līdzdarbības līguma 

slēgšanai 

Gunta Robežniece,  

gunta.robezniece@km.gov.lv  

 

Tiks atbalstīta divu diasporas 

mediju kapacitāte. 

 

 

 

 

mailto:gunta.robezniece@km.gov.lv
mailto:gunta.robezniece@km.gov.lv
mailto:gunta.robezniece@km.gov.lv


 

9 

 

Transferta veidā Sabiedrības integrācijas fondam 2025. gadā nododamais  

Kultūras ministrijas finansējums diasporas pasākumu īstenošanai 

SABIEDRĪBAS INTEGRĀCIJAS FONDS 

2.2. Veicināt 

diasporas 

pašorganizēšanos 

un atbalstīt 

diasporas 

organizāciju 

darbību 

Atbalsta sniegšana 

diasporas organizāciju 

darbībai (2.2.3.) 

Diasporas un 

remigrantu 

organizācijas 

Kopējais finansējums – 

199 022 eiro 

Atklāts projektu 

konkurss /  

administrē Sabiedrības 

integrācijas fonds 

 

Projektu pieteikumu 

konkursa iesniegšana 

2025. gadam noslēgsies 

20. janvārī 

pasts@sif.gov.lv  

 

Plānots atbalstīt 10 projektus 

diasporas un remigrantu 

pilsoniskās līdzdalības jomā. 

2.3. Komunikācij

as/ informācijas 

aprites uzlabošana 

diasporā un starp 

Latviju un 

diasporu, atbalsts 

diasporas 

medijiem 

Atbalsta nodrošināšana 

diasporas medijiem 

diasporas organizāciju 

mediju kapacitātes 

stiprināšanai, regulārai 

un periodiskai diasporai 

nozīmīgas informācijas 

publicēšanai diasporas 

medijos (2.3.1.) 

Diasporas mediji Kopējais finansējums – 

60 000 eiro 

Administrē Sabiedrības 

integrācijas fonds. 

 

Projektu pieteikumu 

konkurss ir izsludināts 

2025. gada 10. janvārī, 

pieteikumu iesniegšanas 

termiņš – 7. februāris 

pasts@sif.gov.lv  

 

Maksimālais finansējums 

vienam pieteikumam – 20 tūkst. 

eiro 

Sadarbības projekti ar 

diasporas medijiem 

Diasporas medijs 

sadarbībā ar 

nacionāla mēroga 

mediju /  

Nacionāla mēroga 

medijs sadarbībā ar 

diasporas mediju 

Kopējais finansējums – 

80 000 eiro 

Administrē Sabiedrības 

integrācijas fonds. 

 

Projektu pieteikumu 

konkurss ir izsludināts 

2025. gada 10. janvārī, 

pieteikumu iesniegšanas 

termiņš – 7. februāris 

pasts@sif.gov.lv  

 

Maksimālais finansējums 

vienam pieteikumam – 30 tūkst. 

eiro 

 

mailto:pasts@sif.gov.lv
mailto:pasts@sif.gov.lv
mailto:pasts@sif.gov.lv

